
    ZARZĄDZENIE NR OR.0050.173.2020 

               WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

                                                  z dnia 29 maja 2020 r. 

  w sprawie: wyznaczenia zastępcy dyrektora w Szkole Podstawowej im. Gen. Ignacego 

Prądzyńskiego w Białobrzegach 

  

Na podstawie art. 68 ust 9 i w związku art. 29 ust 1 pkt 2  Ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 910)   zarządzam co następuje: 

 

 § 1. 

 W przypadku nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Gen. Ignacego 

Prądzyńskiego w Białobrzegach wyznaczam na zastępstwo Panią Mariannę Kisielewską. 

§ 2. 

Zastępstwo dotyczy wszystkich przypadków nieobecności dyrektora. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

Wójt Gminy 

              Zbigniew Buksiński 

 

 


